Usr: CECILIA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analitico de Ingresos

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018

Fecha y | 04/mar./2019

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP hora de Impresion | 10:22 a. m.
Ingreso
Rubros de los Ingresos - = ) .

Estimado Ampliaciones / Modificado Devengados Recaudado Diferencia

(2) (Reducione(sz)) (3=1+2) 4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS $46,357,000.00 $9,674,775.71 $56,031,775.71 $11,102,825.08 $11,102,825.08 -35,254,174.92
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00
DERECHOS $131,368,125.48 $18,856,726.02 $150,224,851.50 $89,331,545.61 $89,331,545.61 -42,036,579.87
PRODUCTOS $2,170,001.00 $257,914.81 $2,427,915.81 $70,540.68 $70,540.68 -2,099,460.32
APROVECHAMIENTOS $11,493,005.00 $9,615,360.90 $21,108,365.90 $5,385,717.08 $5,385,717.08 -6,107,287.92
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $321,863,819.00 $92,160,237.42 $414,024,056.42 $79,399,147.71 $79,399,147.71  -242,464,671.29
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total
Ingresos Excedentes

$513,251,951.48

$130,565,014.86

$643,816,966.34

$185,289,776.16

$185,289,776.16

-327,962,175.32

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Ingreso
Estimado Ampliaciones / Modificado Devengados Recaudado
(1) (Reduciones) (3=1+2) (4) (%)

&)

Diferencia
(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDA

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDA

Ingresos Derivados de Financiamiento
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$0.00
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$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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$0.00

$0.00
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$0.00

$0.00
$0.00
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$0.00
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$0.00

$0.00
$0.00
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$0.00

$11,102,825.08
$0.00
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$5,385,717.08
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$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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$11,102,825.08
$0.00

$0.00
$89,331,545.61
$70,540.68
$5,385,717.08
$79,399,147.71
$0.00

$0.00
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Total

Ingresos Excedentes

$513,251,951.48

$130,565,014.86

$643,816,966.34

$185,289,776.16

$185,289,776.16

-35,254,174.92
0.00
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0.00
0.00

-327,962,175.32

Page 1



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico de Ingresos
Usr: CECILIA Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018

Rep: rptEstadoPresupuestoingresosRB_CP hora de Impresion | 10:22 a. m.
TESORERO MUNICIPAL

Fecha y | 04/mar./2019

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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